Vabatahtlik merepaiaste

From: Madis Rehepapp <madis@rehepapp.com>
Sent: neljapaev, 10. juuli 2025 15:46

To: Vabatahtlik merepaaste

Subject: Muhu Kallaste Uiksuse uue paadi hindamine

TAHELEPANU! Tegemist on viljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte avada!

Tere

Muhu Merepaaste Selts soovib esitada hindamisele uue paastekaatri (VHK-047, Alunaut A7 RIB, 250
hj). Paat on kasutusel alates 15.04.2025.

Madis Rehepapp
madis@rehepapp.com
+372 522 1365

---------- Forwarded message ---------

Saatja: Madis Rehepapp <madis@rehepapp.com>
Date: R, 18. aprill 2025 kell 15:42

Subject: Fwd: Oppus 23.04.2025 Virtsu-Kuivastu
To: Karet Akkaja <karet.akkaja@politsei.ee>

Ahoi
Muhu Merepaaste Seltsist siis 3 Uksust:

Kallaste
Paat: VKH-047 (uus paat, pole veel hinnatud, Alunaut A7 RIB, 250 hj)
Meeskond: Madis Rehepapp, Reino Leppik, Mihkel Lees

Poide
Paat: VKF-548
Meeskond: Priit Lulla, Meelis Reinumagi, Kaimar Nuut

Puise
Paat: VLK-842
Meeskond: Joel Tammet, Indrek Aer, Kaarel Kiilvet, Piret Némmik, Olav Sverns

Madis Rehepapp
madis@rehepapp.com
+372 522 1365



---------- Forwarded message ---------

Saatja: Muhu Merepaéaaste Selts <meri@muhu.ee>
Date: K, 16. aprill 2025 kell 14:32

Subject: Re: Oppus 23.04.2025 Virtsu-Kuivastu

To: Karet Akkaja <Karet.Akkaja@politsei.ee>

Ahoi
Nagu jutuks oli, Muhu osaleks kolme Uksusega.

M.

T, 15. aprill 2025 14:19 Karet Akkaja <Karet.Akkaja@politsei.ee> kirjutas:

Tere

Edastan dppuse plaani.

Kes ei ole veel enda meeskonna osalemissoovist teada andnud, aga soovib osaleda, siis palun
tanase paeva jooksul teada anda.

Heade soovidega

Karet Akkaja

teenuse koordinaator
teabeburoo

Laane prefektuur
Politsei- ja Piirivalveamet
5883 8575

4446434

karet.akkaja@politsei.ee

From: Karet Akkaja
Sent: Thursday, March 27, 2025 2:12 PM
To: taunotahe@gmail.com; epp@surfhunt.ee; rein@paatsalu.ee; 'info@parnumaasar.ee'
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<info@parnumaasar.ee>; meri@muhu.ee; Mikk Luuk <mikk.luuk@paasteamet.ee>; Margus
Lindmae <margus.lindmae@paasteamet.ee>; Rain Tiirik <Rain.Tiirik@politsei.ee>; Erki Valinurm
<erki.valinurm@politsei.ee>

Cc: Janek Pinta <janek.pinta@politsei.ee>; Kaljo Pihlamets <kaljo.pihlamets@paasteamet.ee>;
Zanna Kreét§enko <Zanna.Krestsenko@politsei.ee>; Rainer Antsaar <rainer.antsaar@politsei.ee>
Subject: Oppus 23.04.2025 Virtsu-Kuivastu

Tere

Merepaastedppus Virtsu-Kuivastu vahel, mis oli plaanitud eelmise aasta oktoobrisse, on plaanis
labi viia 23.04.2025 algusega ca 18:30 paiku.

Oppus toimub koostdds TS Laevadega ja on né (ihe siindmuse pdhine. Oppuse kestvus koos
tagasisidega on max 3 tundi.

Kui teie Uksustel on soov ja vdimalus osaleda, siis palun andke oma osalemissoovist teada
hiljemalt 14.04.2025.

Oppust juhib JRCC ja reageeriksite oma tavaparasest reageerimiskohast. Seetdttu ongi kirjasaajad
lAhimad uksused, kes ka tavaparaselt sundmusele selles piirkonnas reageeriksid.

Heade soovidega

Karet Akkaja

teenuse koordinaator
teabeburoo

Laane prefektuur
Politsei- ja Piirivalveamet
5883 8575

4446434

karet.akkaja@politsei.ee




